CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº   , DE 2021
(Do Senhor EDUARDO COSTA)

Requer,  nos  termos
regimentais, o aditamento do
requerimento nº 114/2021, a
fim  de  incluir  convidado  na
audiência pública destinada a
debater  “a  liberação  do  uso
de agrotóxicos no Brasil e os
Impactos  à  Saúde  da
Sociedade”.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.  Exa.,  nos termos regimentais,  o aditamento do
requerimento  nº  23/2021  CVT  para  que  seja  incluído,  entre  os
participantes da audiência pública que visa debater “a liberação do
uso de agrotóxicos no Brasil e os Impactos à Saúde da Sociedade”, o
seguinte convidado:

-  Alberto  Bastos  Balazeiro  -  Procurador-Geral  do  Trabalho  –
Ministério Público do Trabalho;

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2021.

Deputado EDUARDO COSTA
PTB/PA

*C
D2

13
49

11
15

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213491115700